様式第１号の８（第６条の６関係）（候補者等用）

表 示 板 掲 示 場 所 変 更 書

    年  月  日

糸魚川市選挙管理委員会委員長 様

候補者等の住所

氏  名                    印

職  業

（電 話                 ）

現在交付を受けている表示板の掲示場所を下記のとおり変更したのでお届けします。

記

変   更   前 変   更   後

変更年月日
事務所の所在地

表 示 板 の

区分・番号
事務所の所在地

表 示 板 の

区分・番号